
<
Operační břišní roušky Abdoma

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 04.04.2025

Operační břišní roušky Abdoma

vyrobené z bavlněné gázy bělené bez použití chlóru
okraje roušky zajištěné způsobem znemožňujícím vytažení volného vlákna
s kontrastním vláknem viditelným pod rentgenem, které je natrvalo součástí roušky
mohou mít navíc šňůrku, která umožňuje upevnění roušky mimo operační pole
možnost sterilizace produktu dodaného v nesterilní verzi

Použití:

pro odsávání velkého množství tělních tekutin během operačních zákroků

Druhy:

sterilní a nesterilní
s RTG kontrastním vláknem a se šňůrkou nebo bez šňůrky
dostupné varianty počtu vrstev: 2-, 4-, 6-, 8-vrstvé

Rozměry a balení:

sterilní: balení po 1 ks, 2 ks, 3 ks, 5 ks, 10 ks
nesterilní: balení po 10 ks, 20 ks, 30 ks, 45 ks, 60 ks
dostupné ve velikostech: 30 cm x 30 cm, 30 cm x 45 cm, 45 cm x 45 cm, 45 cm x 70 cm, 50 cm
x 50 cm, 75 cm x 90 cm

 

>>

https://matopat.cz/product/abdominal-swabs/
https://matopat.cz

